
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๒๖๒/๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่ ๑๒๖๘/๒๕๕๙ เรื่อง มอบอำนาจเพิ่มเติมให้แก่ คณะ
กรรมการบัณฑิตศึกษา ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๕๙ ได้มอบอำนาจให้คณะกรรมการบัณฑิตศึกษามีอำนาจ
พิจารณาและให้ความเห็นชอบการแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา กรณีที่ เป็นผู้ที่ เคยได้รับการ
แต่งตั้งมาแล้วแทนสภาวิชาการ และให้เสนออธิการบดีพิจารณาลนามในคำสั่งแต่งตั้งฯ ต่อไปนั้น

คณะกรรมการบัณฑิตศึกษาในคราวประชุมครั้งที่ ๑๒/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
ได้มีมติเห็นชอบรายชื่ออาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง เพื่อรองรับการเรียนการ
สอนในระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา
๒๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ และคำสั่ งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวงที่
๔๑๗๖/๒๕๖๗ เรื่อง มอบอำนาจการลงนามคำสั่ งและประกาศมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง แทนอธิการบดี
และโดยความเห็นชอบจากคณะกรรมการบัณฑิตศึกษาข้างต้น จึงแต่งตั้งอาจารย์พิ เศษระดับบัณฑิตศึกษา ใน
ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้

สำนักวิชาวิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง

- หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑ ศาสตราจารย์ปฏิบัติ ภญ.พิมพร ลีลาพรพิสิฐ




๑๗๐๒๗๓๓  สุคนธศาสตร์ขั้นสูง                 

                 (Advanced Aromatic Science)

                                                            ๔ (๓-๓-๗)

สำนักวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 

-  หลักสูตรสาธารณสุขศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาการจัดการสุขภาพชายแดน

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑ ดร.สุรสักย์ ธไนสวรรค์ยางกูร ๑๘๐๔๗๔๐  สุขภาพโลกและสุขภาพชายแดน                          

               (Global Health and Border Health)

                                                               ๓ (๒-๒-๕)

๒ นายสัตวแพทย์ธีระศักดิ์  ชักนำ

๓ นางสาวพิมณทิพา  มาลาหอม







           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาปลาย ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

 สั่ง ณ  วันที่  
๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 



(รองศาสตราจารย์ ดร.ดรุณี วัฒนศิริเวช)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๑๓ ม.ค. ๖๘ เวลา 
๑๔:๔๕:๔๗ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : 4K9VQ-4xFo6-HSQka-IcXGh





